
WorkLounge Karlín
Pernerova, Praha 8

https://officeportal.cz/cs/


Cena

Na dotaz
Typ nabídky

coworking

Popis
WorkLounge Karlín je naší první pražskou pobočkou, ve které již třetím rokem panuje přátelská a
uvolněná  atmosféra  díky  rostoucí  komunitě  členů.  Design  pobočky  v  bývalé  továrenské  čtvrti
koresponduje s její historií a tak se můžete těšit na moderní interiér snoubený s klasickými cihlami.
Naši členové mají k dispozici tři lounge zóny, eventový prostor, celkem osm zasedacích místností a
sdílené i  soukromé kanceláře.  Během dne tedy můžete vystřídat  atmosféru různých pracovních



prostor, získáte reprezentativní místo pro schůzky a klid na práci ve vlastní soukromé kanceláři. 

Parametry
Počet nadzemních podlaží

Celková dostupná plocha m2

Parkovací místo

Kolaudace budovy

Energetická náročnost G

Kvalita A

Vybavení a služby
Klimatizace

Správa budovy v objektu

Koberce

Konferenční místnost

Počítačová/datová síť

Zdvojená podlaha

Požární hlásič

Interní žaluzie

Kuchyně

Výtah

Snížený podhled

Vstup na magnetické karty

Otevíratelná okna

Optický kabel

Parkování



Telefonní síť/linky

Recepce

Restaurace/kantýnta

Ostraha

Detektor kouře

Sprinklery

Terasy

Vlastní WC

Kontakt na makléře
David Chvála
+420 222 242 342
info@officeportal.cz

 
Portal Jungle s.r.o., Václavské náměstí 841/3, 110 00 Praha 1, IČ: 0763750, DIČ: CZ07613750

2020 © Portal Jungle, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

mailto:info@officeportal.cz

